
In merito all’argomento riferisce il Sindaco – Presidente che dà lettura dell’allegata lettera di 
dimissioni volontarie del Consigliere di minoranza Massa Luca in data 22/11/2001 ed assunta al 
Protocollo del Comune in data 22/11/2001 e pertanto ai sensi dell’art.38 comma 8 del D.Lgs. 
18/08/2000 n.267 a decorrere da tale ultima data, considerate irrevocabili, immediatamente 
efficaci e senza necessità di presa d’atto del Consiglio; 
 
Di qui la necessità ed urgenza dell’Assise Consiliare, finalizzata alla surroga del Consigliere 
dimissionario; 
 

IL CONSIGLIO 

 

Udita la relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Considerato che nella lista n.1 il primo dei candidati non eletti che segue in ordine di lista è il Sig. 
De Cinque Giuseppe con la cifra individuale 5 come da allegato verbale dell’Adunanza dei 
Presidenti delle Sezioni; 
 
Rilevato che non sussistono impedimenti di sorta alla surroga; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 

di surrogare il Consigliere della lista di minoranza n.1 Massa Luca, dimissionario per le 
motivazioni di cui in narrativa, con il Sig. De Cinque Giuseppe, primo in graduatoria dei candidati 
in ordine di lista non eletti della suddetta lista n.1, che pertanto a tutti gli effetti di legge assume la 
carica di Consigliere di minoranza con decorrenza immediata, non rilevandosi impedimenti di 
sorta per l’assunzione del mandato; 
 
di notificare la presente deliberazione nelle forme di legge all’interessato. 
 
 
        


